
DOHODA O SPLÁTKÁCH 

ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje,  

evidenční číslo: 06188/2016/RRC 

/dále jen „dohoda“/ 
  

  
I. 

Smluvní strany 

1. Moravskoslezský kraj 

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 

 zastoupen:        
  
IČ: 70890692  
DIČ: CZ70890692  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1650676349/0800 

 dále jen „poskytovatel“ 

  

2. Obec Hrčava 

se sídlem: Hrčava 53, 739 98 Hrčava 

zastoupena: Markem Sikorou, starostou 

IČ:00296732 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 9228781/0100 

dále jen „příjemce“   
  
  
  

II. 
Základní ustanovení 

  

1.  Smluvní strany uzavřely dne 4. 11. 2016 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje, evidenční číslo 06188/2016/RRC a dne 5. 12. 2017 Dodatek č. 
1 (dále jen „smlouva“) za účelem podpory realizace projektu „Zlepšení dopravní 
dostupnosti v oblasti přírodních a kulturních aktivit „Trojmezí“ – 2. etapa“. 

2.  S ohledem na skutečnost, že příjemce nezrealizoval projekt „Zlepšení dopravní 
dostupnosti v oblasti přírodních a kulturních aktivit „Trojmezí“ – 2. etapa“ dle podmínek 
smlouvy a poskytnutou dotaci ve výši 2.376.000 Kč je povinen v souladu se smlouvou 
vrátit na účet poskytovatele dotace, dohodly se smluvní strany na základě předložené 
žádosti příjemce na vrácení poskytnuté dotace ve splátkách, jak je uvedeno v této 
dohodě. 

  
  

III. 
Dohoda o splátkách 

  



1. Příjemce je povinen vrátit poskytnutou dotaci ve výši 2.376.000 Kč v 18 měsíčních 
splátkách takto: 

nejpozději vždy k 25. dni příslušného kalendářního měsíce vrátit na účet poskytovatele 
částku ve výši 132.000,- Kč (slovy jednostotřicetdva tisíc korun českých).  

2. První splátka bude na účet poskytovatele zaslána nejpozději do 20 dnů ode dne 
uzavření této dohody.  

3. Rozhodným okamžikem vrácení příslušné splátky nevyčerpané dotace na účet 
poskytovatele je den jejich odepsání z účtu příjemce. Při peněžních operacích dle této 
dohody je příjemce povinen vždy uvádět variabilní symbol …………………….  

4. Nesplní-li příjemce povinnost zaplatit některou splátku, má poskytovatel právo na 
jednorázové vyrovnání celé nesplacené částky. Toto právo může poskytovatel uplatnit 
kdykoliv do doby splacení příslušné nesplacené splátky. 

  
IV. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dva 

obdrží poskytovatel a jeden příjemce.  

2. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Příjemce bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že dohoda včetně případných 
dodatků bude zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. 
Dohoda bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními 
předpisy. 

4. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou poskytovatelem zpracovávány pouze 
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této dohody; k jiným účelům nebudou 
tyto osobní údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů 
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou 
dostupné na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz. 

5. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  

O uzavření této dohody rozhodla rada kraje svým usnesením č. ……....  ze dne 26. 10. 
2020. 

6. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 a § 99 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

O uzavření této dohody rozhodl starosta obce v působnosti rady obce . 

V Ostravě dne ………………     V Hrčavě dne …………… 

………………………………………       …..…………………………………… 

  za poskytovatele           za příjemce 

           

  

 

http://www.msk.cz/

